

آئینه شهر

تعیین تکلیف ۴ پروژه شبکه مترو تهران در هفته‌های پیش‌رو

مدیر عامل شرکت متروی تهران و حومه گفت: تا انتهای بهمن ماه ۴ پروژه در شبکه مترو افتتاح و یا ساخت آن آغاز خواهد شد. نعمت‌الله فرزانه‌پور مدیرعامل شرکت مترو تهران در گفت‌وگو با خبرنگار شهر در خصوص پروژه‌هایی که قرار است طی هفته‌های پیش رو تعیین تکلیف شوند، اظهار کرد: بزودی ۲ پروژه در حوزه شبکه حمل و نقل ریلی درون شهری پایتخت به بهره برداری رسیده و عملیات اجرایی ۲ پروژه مهم نیز آغاز خواهد شد. وی با بیان اینکه یکی از این پروژه‌ها مربوط به بهره برداری از بخش نخست از فاز دوم تکمیل پایانه شهید کلاهدوز در خط ۴ مترو است، خاطر نشان کرد: با این اتفاق، نه تنها فرایند تعمیر و نگهداری قطارهای خط ۴ شکل بهتری به خود می‌گیرد بلکه بار ترافیک قطارهای تعمیراتی در پایانه‌های صادقیه و فتح آباد نیز به نوبه خود کاهش پیدا می‌کند.
فرزان پور در ادامه به افتتاح ورودی سوم ایستگاه امام حسین (ع) در خط ۶ مترو اشاره کرد و گفت: این ورودی در تقاطع خیابان‌های انقلاب اسلامی و شهید مدنی جنوبی قرار داشته و با راه اندازی آن، از تردهای عابران در معابر روسطیحی مرتبط کاسته و دسترسی به ایستگاه مذکور تسهیل می‌شود.
مدیرعامل شرکت مترو تهران همچنین از آغاز قریب الوقوع عملیات اجرایی پروژه احداث ایستگاه مترو در جنب بیمارستان کودکان حکیم در منطقه ۱۸ پایتخت خبر داد و افزود: این ایستگاه در بخش توسعه‌ای خط ۳ مترو قرار داشته و از جمله درخواست‌های مکرر شهروندان محدوده مورد نظر به شمار می‌آید. در حال حاضر زمین‌های مورد نیاز برای آغاز عملیات ساخت ایستگاه مجاور بیمارستان کودکان حکیم استملاک شده و پرای شروع کار تیم‌های اجرایی آماده است. وی در پایان گفت: چهارمین پروژه‌ای که امیدواریم تا پایان بهمن ماه تعیین تکلیف شود، پروژه شروع عملیات حفاری کانیزه و ساخت تونل قطعه دوم خط ۱۰ است که از کارگاه جنت آباد آغاز خواهد شد. با این اتفاق مهم، دستگاه حفر دوم به حرکت درآمده و سرعت حفاری و ساخت تونل‌های این خط به مراتب ارتقا می‌یابد.

پیشنهاد اقراربان برای تمرکززدایی از پایتخت

رئیس کمیته حقوقی شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه انتقال پایتخت جابجایی صورت مسئله است، گفت: پیشنهاد ما دکترین ایران چند هسته‌ای است و ایران باید دارای چندین هسته ملی با رویکردهای مکمل باشد؛ به‌گونه‌ای که پایتخت سیاسی در تهران خواهد بود و سایر موضوعات به دیگر شهرها منتقل می‌شود.

به گزارش خبرنگار شهر، مهدی اقراربان در سبصد و نود و دومین جلسه شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه تهران امروز با مجموعه ای از بحران های همزمان مواجه است، اظهار کرد: تراکم بی سابقه جمعیت، تمرکز نهادی و اقتصادی، ناپایداری زیست محیطی و آسیب پذیری امنیتی نشان دهنده شکست ساختاری در اداره فضایی پایتخت است. وی افزود: تنها مسئله ما مسئله تهران نیست بلکه تمرکز جمعیت و نهادها در یک نقطه است. تحلیل تجربه های گذشته نشان می دهد که شکست تجربیات به دلیل اختلاف در نظام حل مسئله بوده است. تهران یک ابرچالش ملی است و در دهه های گذشته به مسئله ملی تبدیل نشده است. اقراربان با اشاره به شعاری بودن تمرکززدایی در تهران، تصریح کرد: سیاست ها به جای تغییر روند صرفاً مدیریت بحران را دنبال کرده اند. انتقال پایتخت جابجایی صورت مسئله است. پیشنهاد ما دکترین ایران چند هسته ای است و ایران باید دارای چندین هسته ملی با رویکردهای مکمل باشد؛ به گونه ای که پایتخت سیاسی در تهران خواهد بود و سایر موضوعات به دیگر شهرها منتقل می‌شود.

شناسه: ۲۱۰۷۲۱۱



وزارت فرهنگ و ارث ملی ایران

سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران

تجدید آگهی عمومی

یک مرحله ای

شركت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در نظر دارد:

تجدید مناقصه های

«تجدید تکمیل مجتمع های ابرسانی ارسک و کرند» به شماره مناقصه/۴۸-۱۴۰۴

«تجدید عملیات اجرایی ارتقا بخشی از تصفیه خانه فاضلاب بیرجند» به شماره مناقصه /۵۵/۱-۱۴۰۴

از محل اعتبارات عمرانی

از طریق سامانه تدارکات الکترونیک برگزار نماید. پیمانکاران متقاضی می توانند برای دریافت اسناد مناقصه از تاریخ: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ به سامانه تدارکات الکترونیک دولت <http://setadiran.ir> مراجعه نمایند و جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت به نشانی www.abfa-khj.ir و با پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir> مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۵۶۳۱۰۳۲۲۰۶-۰۵۶۳۱۰۳۲۲۰۰ تماس حاصل فرمایید.

دفعتر قراردادها شرکت آب فاضلاب استان خراسان جنوبی

آگهی نوبت سوم دعوت از بستانکاران شرکت ارمغان توسعه روزمان (مسئولیت محدود)

به شماره ثبت ۴۷۱۹۰۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۹۴۰۵۳

در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت ارمغان توسعه روزمان در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به‌شماره ثبت ۴۷۱۹۰۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۹۴۰۵۳ که آگهی انحلال آن در صفحه ۱۳ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۰۷۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای پیام حسینیان به شماره همراه ۰۹۱۲۳۵۹۴۸۳۰-مستقر در آدرس تهران،سهروردی،خرمشهر،شهیدعبعلی،کوچه۶،پلاک۴۲، واحد۲ کدپستی۱۵۵۴۶۴۳۹۱۵ مراجعه نمایند.

بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت ارمغان توسعه روزمان (مسئولیت محدود) در حال تصفیه – آقای پیام حسینیان

کد پی-۱۱

رییس پلیس امنیت اقتصادی فراچا خبر داد

کشف ۱۱ همت جرایم اقتصادی از طریق گزارش مردمی

رییس پلیس امنیت اقتصادی فراجا بر همراهی مردم با پلیس برای نظم اقتصادی تاکید کرد و گفت: در ۹ ماه امسال بیش از ۱۱ هزار میلیارد تومان جرایم اقتصادی شامل قاچاق و مفاسد اقتصادی از طریق گزارش مردمی کشف شده است.

به گزارش ایرنا، سردار سرتیپ حسین رحیمی روز سه‌شنبه در نشست خبری اظهار کرد: برای برقراری امنیت، پلیس همواره در میدان است و کمترین چیزی که داریم چائنمان است که در این راه فدا خواهیم کرد.

وی با بیان اینکه اساسی ترین ماموریت ما برقراری نظم و امنیت برای تمام فعالان اقتصادی است افزود: نگاه ما همواره حمایتی و مراقبتی است تا از سرمایه فعالان اقتصادی حفاظت شود که محصول آن تولید امنیت همگانی است.

رییس پلیس امنیت اقتصادی بخش بزرگی از مشکلات کشور را اقتصادی دانست و تاکید کرد: حل مضل اقتصادی و برپایی امنیت کامل اقتصادی بخش قابل توجهی از مشکلات کشور را حل خواهد کرد زیرا اقتصاد بنای بسیاری از مضضلات است.

سردار رحیمی درباره عملکرد پلیس در حوزه گمرکی اظهار کرد: در ۹ ماه اخیر در این زمینه رشد قابل توجهی داشتیم که بیشترین پرونده مربوط به جرایم گمرکی بوده است به طوری که در این مدت با افزایش ۱۲ درصدی پرونده های اقتصادی مواجه بودیم که نشان می دهد تعداد پرونده ها ۱۵۰ درصد افزایش داشته، بنابراین پلیس گمرک بیشترین عملکرد را داشته و در حوزه مفاسد اقتصادی وقاچاق ارز دارای رتبه دوم و سوم بودند.

وی درباره پرونده های کلان و سازمان یافته گفت: در این باره در مدت ۹ ماه امسال افزایش ۱۰۰ درصدی عملکرد را داشتیم. سردار رحیمی ۳۳ هزار خبر مردمی درباره قاچاق و مفاسد اقتصادی در ستاد خبری پلیس امنیت اشاره کرد و گفت: در این راستا بیش از ۱۱ همت کشفیات از طریق گزارش مردمی صورت گرفته است.

رییس پلیس اقتصادی فراجا از کشف ۱۱۶

طی روزهای گذشته خبرهایی مبنی بر افزایش تعرفه ویزیت پزشکان عمومی تا سقف یک میلیون تومان برای سال ۱۴۰۵، نگرانی‌هایی را در جامعه ایجاد کرده بود.

به گزارش تابناک، اولین بار دکتر محمد رئیس زاده رئیس کل سازمان نظام پزشکی خواستار لحاظ شدن «قیمت تمام‌شده خدمات پزشکی» شده بود و طبق گفته او نرخ ویزیت پزشکان باید یک میلیون تومان باشد.

او موضوع را این طور تحلیل و بررسی کرد و با بیان این که مشخص است که تورم در حوزه سلامت نسبت به ثرم جامعه ۲۰ درصد بالاتر است، گفته بود: «حتی ویزیت جامعه پزشکی نیز در طی این سال‌ها قربانی افزایش سهم لوازم مصرفی، تجهیزات، دارو و هتلینگ شده است. بسیاری از تجهیزات نیز وارداتی است و با ارز

وارد می‌شوند و تحت تاثیر قیمت ارز قرار دارند و متأسفانه تمام مشکلات ناشی از افزایش سهم دارو و تجهیزات بر سر جامعه پزشکی و ارائه دهندگان خدمت خالی می‌شود؛ به طوری که ویزیتی که بر اساس قیمت کارشناسی و واقعی حداقل باید یک میلیون تومان باشد، اما از آن جا که سهم جزء فنی بالا رفته، قیمت ویزیت را ۳۰۰ – ۴۰۰ هزار تومان می‌بینند و دیواری کوتاه‌تر از نیروی انسانی ندارند.»

از اول هم قرار نبود

انتشار این خبر به معنای گرفتن حق ویزیت یک میلیون تومانی از مردم توسط پزشکان نبود، بلکه رئیس زاده، شرایط کار پزشکان و ضرورت های ان را گفته بود که در اصل باید این چنین باشد. اما او به ضرورت توجه سازمانهای بیمه گر به وظایف خود و پرداخت سهم قانونی خود

قرار نیست ویزیت پزشکان یک میلیون تومان باشد

عدد نهایی کدام است؟



چالش اصلی نظام سلامت از نگاه نماینده جامعه پزشکان، شکاف بین این قیمت تمام‌شده واقعی و تعرفه دستوری پایین تر است

از هزینه های ویزیت و درمان اشاره کرده بود و تاکید داشت که بی توجهی این سازمانها به وظایف خود، بار مضاحفی روی دوش مردم گذاشته‌است.

حال رئیس هیئت مدیره جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران با قاطعیت اعلام کرده که این مبلغ تصویب نخواهد شد و رقم مصوب در محدوده ۳۵۰ تا ۴۰۰ هزار تومان باقی می‌ماند.

عدد نهایی

در واکنش به موج نگرانی، ایرج خسرونیا، رئیس هیئت مدیره جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران، موضوع را شفاف‌سازی کرد. او تاکید کرد که رقم یک میلیون تومان برای ویزیت پزشک عمومی تصویب نخواهد شد و اساساً تایید نمی‌شود.

پرستاران هر ماه ۶۰ ساعت کار مجانی انجام می دهند

عضو سازمان نظام پرستاری گفت: بر مبنای مصوبه کاهش ساعت کاری کارکنان دولت در زمستان هر پرستار حدود ۶۰ ساعت کار مجانی انجام می‌دهد و این تبعیض با هیچ منطق، قانون و آداب اداری سازگار نیست. به گزارش مهر، علی‌اکبر قربانی اظهار داشت: پیگیری‌های زیادی برای احقاق حقوق پرستاران در قبال تعطیلات پنج‌شنبه‌ها و تعطیلات غیرتقویمی انجام داده ایم که در رسانه‌ها نیز منتشر شده است اما هنوز به جایی نرسیدیم و از ادامه پیگیری‌ها نا امید شدیم.

وی افزود: در موضوع تعطیلی‌ها، بر اساس قانون کار موظفی کارکنان دولت ۴۴ ساعت در هفته است. در بعضی از مشاغل که قوانین مختص خود را دارند؛ مانند کسانی که در بخش‌هایی کار می‌کنند که با پرتو سر و کار دارند (رادیولوژیست‌ها و ...) یا کادر درمان در بخش بالین که قانون ارتقای بهره‌وری دارند یا گروه‌های هیئت‌علمی که قوانین خاص خود را دارند، این قوانین خاص به عنوان مکمل قانون کار مبنا قرار می‌گیرد و ساعت کار آنها بر اساس قانون خودشان محاسبه می‌شود. قربانی ادامه داد: بعد از اتفاقاتی که به‌تازگی در کشور افتاد، با مصوبه دولت پنج‌شنبه‌ها در عمل تعطیل شد؛ اگر چه با عنوان دورکاری از آن یاد می‌شود؛ اما همه می‌دانند در عمل تعطیل هستند و این یک فریب برای افرادی است که به علت ماهیت شغلی امکان دورکاری ندارند. وی اضافه کرد: این منصفانه نیست که مثلاً یک خانم پرستار که دو فرزند دارد و روز پنجشنبه صبح سر کار حاضر می‌شود و باید یک شیفیت کاری در محل کار باشد با فردی که به اسم دورکاری در خانه استراحت می‌کند، یکسان باشند و به هردو آنها حقوق یکسان بدهیم. قربانی گفت: این رفتار از اساس غلط است و توهین به مقام انسانی و حرمت کار است. مبنای ساعت کار امروز در عمل از ۴۴ ساعت به ۳۰ ساعت در هفته تبدیل شده است. پنج‌شنبه‌ها به‌کل تعطیل است و در ۵ روز باقیمانده هم ادارات دولتی از ساعت ۸ تا ۱۴ سرکار هستند که در کل شش ساعت و در هفته و ۳۰ ساعت می‌شود. اما پرستاران همچنان طبق روال سابق در روزهای هفته و پنجشنبه در محل کار حاضر می‌شوند.

رئیس هیئت مدیره نظام پرستاری قم افزود: متأسفانه مبنای کار و محاسبه عملکرد پرستاران، کادر درمان و شاغلان در بالین همان ۴۴ ساعت است. بر این اساس پرستاران در طول زمستان پرستاران به‌اندازه ۴ ماه سایر کارکنان دولت کار می‌کنند. به‌عبارت دیگر ۱۷۵ ساعت بیش از دیگر کارکنان دولت کار می‌کنند، این در صورتی است که تعطیلات دیگری در زمستان اضافه نشود که با در پیش بودن ماه مبارک رمضان و ... احتمالاً اضافه می‌شود. وی اضافه کرد: برای رفع این مشکل و تبعیض مکاتبات زیاد و جلسات متعددی با نمایندگان مجلس و مسئولان استانی و کشوری داشتیم. همه حرا به کادر درمان می‌دهند، اما در عمل اقدامی برای رفع این مشکل انجام نمی‌شود و اتفاقی نمی‌افتد. به‌قول یکی از نمایندگان مجلس یک بام و دو هوا نمی‌شود. قربانی گفت: آخرین بار مدنی که در پیش گرفتیم، راناندازی کمپینی در قم بود. نامه‌ای به رئیس‌جمهور نوشتم که بیش از ۲۷۰۰ نفر از کارکنان گروه پرستاری قم آن امضا کردند. به‌دنبال ارسال برای رئیس‌جمهور و هماهنگی برای حضور در نهاد ریاست جمهوری بودیم که مصادف شد با اتفاقات دی‌ماه و نتوانستیم آن را ارسال کنیم، اکنون نیز با هماهنگی سازمان نظام پرستاری و شورای عالی سازمان پیگیر ارسال این نامه به ریاست جمهوری هستیم.

آگهی مزایده

شرکت پارس گاز نیک اختر در نظر دارد ۵ دستگاه کامیونت، ۵ دستگاه مخزن مخصوص حمل گاز مایع ۹۸۰۰ گالنی مستعمل و ۱۲۰۰۰ عدد شیر مخصوص سیلندر گاز مایع ضایعاتی را به فروش برساند.

از علاقمندان دعوت می شود از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۷ روز کاری برای بازدید به محل تاسیسات شرکت واقع در استان فارس، زرقان، جاده مرودشت پل شهدای صنعت نفت کوچه گاز، شرکت پارس گاز و برای اخذ اوراق شرکت در مزایده به آدرس فوق یا تهرا ن خیابان شهید بهشتی خیابان صابوچی کوچه ششم پلاک ۱ مراجعه نموده و در صورت وجود هرگونه سوال با آقای بهفر با شماره همراه ۰۹۱۷۱۷۱۵۴۰۱۲ تماس حاصل فرمایند

کد پی-۲۵۰

نوبت اول

فراخوان مزایده

اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی در نظر دارد در اجرای دستورالعمل اجرایی ماده ۲۳ قانون الحاق (۲)، تعدادی از پروژه های تملک دارائی های سرمایه ای خود را به شرح ذیل به بخش غیردولتی واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ به این اداره کل مراجعه و پس از کسب اطلاعات کتبا آمادگی خود را اعلام نمایند.

۱- تکمیل سرویس بهداشتی و محوطه سازی امامزاده علوی (جغتای)

۲- مطالعه و احداث پایگاه اطلاع رسانی گردشگری (سرخس)

۳- ایجاد زیرساخت های گردشگری مجموعه شاهزاده قاسم انوار (تربت جام)

تاریخ آگهی مرحله اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸

کد پی-۲۰



آگهی ابلاغ اتهام

نظر به اینکه پرونده خانم دکتر مریم اردبیلیدر هیات بدوی رسیدگی به تخلفات

اداری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قم به اتهام غیبت غیر موجه تحت رسیدگی می باشد، مقتضی است از تاریخ انتشار این آگهی طرف مدت ده روز نسبت به ارسال دفاعیه کتبی خود به انضمام مدارک لازم به دفتر این هیأت واقع در قم: خیابان شهید لواسانی، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قم اقدام نمایند. در غیر اینصورت هیأت برابر مقررات اقدام به صدور رای خواهد نمود.

شناسه: ۲۰۹۳۴۷۸

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه

علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قم

کد پی-۱۰